
TERENEZ                       projecteur étanche à led / waterproof led floodlight

Puissance
Power 

Alim.
Voltage

Conso. 
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Hertz 
Hertz

Dimensions
Dimensions

Poids
Weight

Angle
8°

Angle
48°

Angle
70°

Angle
120°

12000 lm 24 VDC 75 W - L 263 x l 251 x H 131 mm 5.5 kg
5.5 kg 01793 01794 01795 01796

12000 lm 110-230 VAC 75 W 50/60 Hz L 263 x l 251 x H 131 mm 6.8 kg
6.8 kg 01797 01798 01799 01800

5700 K

5700 K
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Consommation électrique
Power consumption 75 / 150 / 300 W
Alimentation
Voltage 20-30 VDC ou/or 110-230 VAC
Angles
Angles 8° / 48° / 70° / 120°
Puissance
Power 12000 / 24000 / 48000 lm
Couleur
Colour

5700 K Blanc froid 
5700 K Cool white

Matériaux
Material

Aluminium + Inox 316L + PC
Aluminium + 316L Stainless steel + PC

Fixation
Bindings

Vis M8 (non fournis)
M8 screws (not supplied)

Indice d’étanchéité
Waterproof rating IP67
Fourni avec
Supplied with

Presses étoupes
Cable glands

Garantie
Warranty

2 ans
2 years

Bloc d’alimentation externe IP67 (230V) fixé sur le châssis.
IP67 external power supply unit (230V) fixed to the frame.

7 Crans d’inclinaison
7 Tilting positions 

251 mm

55

3847.540

263 m
m

Ø 8.5
Ø 22.5

75 W

75 W 150 W

300 W

8°

48°

70°

120°

or

or

or

Informations : 

Raccordement par presse étoupes (fourni)
Connection by cable glands (supplied)
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TERENEZ                       projecteur étanche à led / waterproof led floodlight

Puissance
Power 

Alim.
Voltage

Conso. 
Cons.

Hertz 
Hertz

Dimensions
Dimensions

Poids
Weight

Angle
8°

Angle
48°

Angle
70°

Angle
120°

24000 lm 24 VDC 150 W - L 263 x l 455 x H 149 mm 10 kg
10 kg 01801 01802 01803 01804

24000 lm 110-230 VAC 150 W 50/60 Hz L 263 x l 455 x H 149 mm 13 kg
13 kg 01805 01806 01807 01808

5700 K

5700 K

Puissance
Power 

Alim.
Voltage

Conso. 
Cons.

Hertz 
Hertz

Dimensions
Dimensions

Poids
Weight

Angle
8°

Angle
48°

Angle
70°

Angle
120°

48000 lm 24 VDC 300 W - L 521 x l 469 x H 149 mm 20 kg
20 kg 01809 01810 01811 01812

48000 lm 110-220 VAC 300 W 50/60 Hz L 521 x l 469 x H 149 mm 26 kg
26 kg 01813 01814 01815 01816

5700 K

5700 K

C
O
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P

A
TIBLE
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VHF
 AIS

CEM

IP67 IK09

455 mm

263 m
m

149 mm

521 m
m

469 mm

149 mm

60

67.538 67.5

Ø 8.5
Ø 22.5

54.5

60

55

65

130

60
 °

Ø 8.5

Ø 22.5

150 W

300 W

8°

48°

70°

120°

or

or

or

8°

48°

70°

120°

or

or

or
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